Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 13:13
Link do produktu: https://e-d-u.pl/komputer-ops-newline-wb7a120j-p-745.html
Komputer OPS
Newline WB7A120J
Cena 5 913,18 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy G540205A023
Kod producenta WB7A120J
Projekty Aktywna tablica
Opis produktu
Model WB7A120W jest to komputer typu OPS przeznaczony do współpracy z monitorami interaktywnymi marki
Newline z dowolnej serii. Z powodzeniem spełni wymagania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Komputer wspiera rozdzielczość 4K.
Podstawą tego OPS-u jest procesor Intel 10 generacji i7-10510U oraz 16 GB pamięci RAM DDR4 z możliwością rozbudowy do
32 GB.
Cztery porty USB, w tym dwa w standardzie 3.0, zapewnią bezproblemowe podłączenie dowolnych akcesoriów. Dodatkowo
WB7A120W wspiera WIFI w standardzie 802.11ac, oraz został wyposażony w dysk SSD o pojemności 256 GB.
Wszystko to sprawia że monitor interaktywny wyposażony w tę jednostkę przekształca się w rozwiązanie typu All-In-One.
Podstawowe cechy komputera WB7A120W:
Procesor i7-10510U 10-gen. 4 rdzenie, do 4.9 GHz,
16GB RAM (max. 32GB),
HDD SSD 256 SATA,
WiFi, wyjście HDMI 1.4 x 1, Audio x 1, USB 3.0 x 2, USB 2.0 x 2,  USB-C x 1, RJ45 (10/100/1000 M) x1, wejście
mikrofonowe mini jack 3.5 mm x 1
Specyfikcja
Audio:   Realtek ALC662 HD Audio IC
Bluetooth:   Tak 4.2
TPM:   Tak - TPM 2.0 firmware
System operacyjny:   Tak - Windows 10 professional
Procesor:   i7-10510U( 4 rdzenie | od 1.8 GHz do 4.9 GHz | 8 MB Cache)
Dysk:   256 GB SSD
Grafika:   Grafika UHD Intel
Maksymalna obsługiana pamięć RAM:   32 GB
Wymiary:   119x180x30 mm
Ilość gniazd pamięci (ogółem / wolne):   2/0
USB:   5 szt. (USB 3.0 x 2 | USB 2.0 x 2 | USB-C )
Wyjście HDMI:   tak
wygenerowano w programie shopGold
Wyjście VGA:   Brak
Wyjście słuchawkowe:   1 szt.
WiFi:   802.11 ac
Obsługa 4K:   tak
Warunki pracy:   Temperatura od 10°C do 40°C
Warunki przechowywania:   Temperatura od -10°C do 48°C | Wilgotność 90% RH
Napęd optyczny:   Brak
RAM:   16 GB DDR4 (2 x 8 GB)
Wejście mikrofonowe:   1 szt.
LAN:   1 x RJ45 (10/100/1000 M)
Zasilanie:   DC power input +12V ~ 19V
Waga:   1 kg
Gwarancja:   2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold